[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация  Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 октября 2020 года
п. Кривой Порог                                                                                                                   №  44-лс

О повышении должностных окладов
главе, муниципальных служащих и работников
органов местного самоуправления
Кривопорожского сельского поселения

На основании Решения Совета Кривопорожского сельского поселения от 21 октября 2020 г. № 4-17-47 «О повышении должностных окладов главе, муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления  Кривопорожского сельского поселения»,

распоряжаюсь:

1. Повысить в 1,03 раза размеры должностных окладов и ежемесячных надбавок, надбавок за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления Кривопорожского сельского поселения:
- Главе Кривопорожского сельского поселения – Семеновой Е.М..
- Специалисту первой категории – Поповой М.К.
2.        Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 г.

 Глава Кривопорожского сельского поселения                                                      Е.М. Семенова

image1.wmf